
 

Uchwała Nr 47/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie określenia trybu stwierdzania wypełnienia przez kandydatów do rady uczelni 

warunków, o których mowa w § 21 ust. 4 i 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz wzorów oświadczeń i zobowiązania składanych przez 

kandydatów do rady uczelni przewodniczącemu Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 

 

Na podstawie § 21 ust. 4 i 5 Statutu UKSW i § 33 ust. 6b Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, w związku  

z art. 20 ust. 1, 3-4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 85), postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza określa tryb stwierdzania wypełnienia przez kandydatów do 

rady uczelni warunków, o których mowa w § 21 ust. 4 i 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz wzory oświadczeń i zobowiązania składanych przez 

kandydatów do rady uczelni przewodniczącemu Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej,  

o spełnieniu wymagań, o których mowa w § 21 ust. 4 i 5 Statutu UKSW. 

 

 

§ 2 

Kandydaci do rady uczelni wypełniają i składają przewodniczącemu Uniwersyteckiej Komisji 

Wyborczej oświadczenia i zobowiązanie, których wzory stanowią Załączniki nr 1 i 2  

do niniejszej uchwały, do dnia 24 października 2020 r., w oryginale lub zdalnie w formie 

elektronicznej, opatrzone podpisem zaufanym wygenerowanym za pomocą profilu zaufanego. 

 

 

§ 3 

Wzór oświadczenia zawierający wymagania, o których mowa w § 21 ust. 4 Statutu UKSW 

stanowi Załącznik nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 4 

Wzór oświadczenia zawierający wymagania i zobowiązania, o których mowa w § 21 ust. 4 i 5 

Statutu UKSW stanowi Załącznik nr 2 do uchwały. 



 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. ucz. 

Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 22 września 2020 r. 


